
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 8017

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 14:13:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo: 44

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/08/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/07/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/08/2024 14:01:00

Data da Disputa/Horário:19/08/2024 14:06:00

Valor estimado: R$ 1.877.500,00
Objeto:
Registro de Preços para eventual e futura aquisição de peças e serviços em geral para manutenção
dos veículos da frota do Município de Pérola, Estado do Paraná.
Resumo:
Registro de Preços para eventual e futura aquisição de peças e serviços em geral para manutenção
dos veículos da frota do Município de Pérola, Estado do Paraná.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/08/2024 00:00:00AVISO DE ALTERAÇÃO Nº 1 DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº... Baixar

18/07/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2024 Baixar

18/07/2024 00:00:00AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2024 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8017/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-pecas-e-servicos-em-geral-para-manutencao-dos-veiculos-da-frota-do-municipio-de-perola-estado-do-paranap/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b672077b631afa4bc91d52d9f6979b6.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9ae0977518b5ae052f763e196265c71.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1898cbfdddfcd19889e9e68f19ea91a7.pdf

